令和３年９月９日

保護者 様

唐 津 市 立 浜 玉 中 学 校

校 長  丹 野  到

９月１３日（月）以降の教育活動について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に際しましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、９月１３日（月）以降の教育活動についてお知らせします。

記

１ 授業等について

・９月１３日（月）～ 通常授業（給食あり）

２ 部活動について

・校内での活動に限り、来週から再開する予定です。

・県教育委員会や市教育委員会から通知がありましたら、改めて連絡します。

３ 感染防止対策のお願い

（１）健康管理について

・家庭内でも感染対策をお願いします。（手洗いの励行、マスクの着用等）

・登校前は必ず体温測定し、お子様の体調のチェックをお願いします。

（２）登校について

・生徒及び同居家族に風邪症状等がある場合や PCR検査等を受検される場合は登

校を控えてください。

・感染が不安な場合は保護者の判断で登校させないことも可能です。

※欠席扱いにはなりません。

 ・着用するマスクは、不織布のマスクを推奨します。

  ※佐賀県より支給された不織布マスクを全生徒に配布しています。